


Edição 2.488 | Ano 16
10 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 005, DE 10 DE JANEIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CONSELHEIROS TU-
TELARES DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ/BA, PARA O QUADRIÊNIO 2024/2028, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MPNXVHGE-TMDHA6R3-LD1LD9P6-PL1KG1CE
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



  

GABINETE DO PREFEITO 

 

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  
www.caetite.ba.gov.br  

DECRETO Nº 005, DE 10 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE 

CAETITÉ/BA, PARA O QUADRIÊNIO 2024/2028, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e, considerando a 

Lei Municipal nº 907 de 18 de abril de 2022, 

 
 
D E C R E T A: 

 
 
Art. 1º Ficam nomeados os membros do Conselho Tutelar de Caetité, escolhidos em 

eleições no dia 01 de outubro de 2023, para o mandato 2024-2028: 

 
TITULARES: 

1. Vilson Pereira Fernandes 

2. Joseni da Silva Oliveira Caxias 

3. Vilma Souza dos Santos Bomfim 

4. Albeci Batista da Silva 

5. Patrício Santos de Carvalho 

 
SUPLENTES: 

6. Carmelita Prates Pinheiro 

7. Miriam Maria Pimenta Silva 

8. Suzimar Ladeia da Silva 

9. Adriana de Souza Oliveira 

10. Amanda Coutinho Souza 

11. Heleni Farias dos Santos Trindade Matos 

12. Criste Rocheane Ferreira da Silva Araújo 

 

Edição 2.488 | Ano 16
10 de janeiro de 2024

Página 3

DECRETONº 005, DE 10 DE JANEIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE ANOMEAÇÃODE CONSELHEIROS
TUTELARES DOMUNICÍPIO DE CAETITÉ/BA, PARAOQUADRIÊNIO 2024/2028, E DÁOUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Certificação Digital: MPNXVHGE-TMDHA6R3-LD1LD9P6-PL1KG1CE
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



  

GABINETE DO PREFEITO 

 

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  
www.caetite.ba.gov.br  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 10 de janeiro de 2024. 

 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 2.488 | Ano 16
10 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: MPNXVHGE-TMDHA6R3-LD1LD9P6-PL1KG1CE
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº 005, DE 10 DE JANEIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ/BA, PARA O QUADRIÊNIO 2024/2028, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.


		2024-01-10T16:09:56-0300




